Опубликовано в сборнике «Нормативные правовые акты администрации города Заринска и Заринского городского Собрания депутатов» № 10

от 31.10.2007 стр.36-37

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                              РЕШЕНИЕ
30.10.2007     № 101
                                                                                 г.Заринск

г. Зари нс
О решении «О внесении изменений в Положение об отделе по образованию администрации города Заринска»
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 5 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Принять решение «О внесении изменений в Положение об отделе по образованию администрации города Заринска», принятого постановлением городского Собрания депутатов от 28.10.2005 №84.
2.Направить данное решение главе города В.I'.Бабушкину для подписания и обнародования в установленном порядке.
         3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике (В.М.Лапко) .

Председатель городского

 Собрания депутатов                                                                                                         Е.И.Буянкин
3.Контроль за исполнением на
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение об отделе по образованию администрации города Заринска
Принято решением Заринского
городского Собрания депутатов
от   30.10.2007 № 101
1.Внести в Положение об отделе по образованию администрации города Заринска. принятого постановлением городского Собрания депутатов от 28.10.2005 №84 следующие изменения:
1)раздел II дополнить пунктом 2.2.30 и изложить его в следующей редакции: «Осуществляет  функции   по  опеке   и   попечительству" детей,  оставшихся  без  попечения родителей, согласно действующему законодательству».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовано настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов»

Глава города                                                                                                                              В.Г.Бабушкин

 г. Заринск
______  ________ _________г.

№__________